
Nice ServicesMhouseKit WS2000S

N° Ref article Description Qté

PRW
S1K02

PRW
S1K01

SPM
TG06400

1 BMG2211R03.45673 Carter inférieur 1
2 BMG2212R01.45672 Flasque inférieur 1
3 BMG2213R02.45673 Sortie de bras droit 1
4 PPD2214.4540 Anneau de liason 2
5 PPD2215.4540 Disque de couverture fin de course 1 1
6 PPD2216.4540 Engrenage arbre de sortie 3
7 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
8 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
9 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1

10 PMD2220R02.4610 Plaque de fond 1
11 Non disponible 1
12 SPMTG06400 Grpe Moto-reducteur 1 1
13 PMD2223R04.4610 Arbre conduit 1
14 PMD2224.4610 Couronne d'engrenage primaire 1
15 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
16 PMD0894R02.4610 Engrenage dev m=2.5 1
17 Non disponible 3
18 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 11 1
19 PMD1919.4610 Pivot de déblocage 1
20 PMD2029.4610 Pignon primaire 1 1
21 SPA07R02 Moto-réducteur 24vcc 46rpm 1 1
22 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
23 PFM-B.2213 Porte fusible 220v complet 1
24 Non disponible 1
26 Non disponible 1
27 PD0802A1000 Disque de couverture deverouillage 1 1
31 PMCPM2.4630 Passe cable à membrane 3
33 Non disponible 1
34 Non disponible 1
35 MO-B.2640 Ressort débrayage 1
36 Non disponible 1
37 Non disponible 1
38 Non disponible 1 1 1
39 Non disponible 1
40 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
41 V4.8X13.5101 Vis autofil. 4,8x13 tc+ zn.b. 8
42 V6X10.5102 Vis 6x10 axe coté portail 4 1
43 V8X55.5102 Vis 8X55 3
44 D6A.5110 Ecrou Nylstop m6 3
45 V4.2X13A.5101 Vis V4.2X13 pout RB 600 / 1000 12
46 V8X35C.5102 Vis 8 x 35 zinguée 2
47 D6A.5110 Ecrou Nylstop m6 5
48 PD0554A0000 Platine de fixation coté pilier 1
49 V5X15-A.5102 Vis trilob. 5x15 tc+ zn.b. 1
51 V2.9X19.5101 Vis autotaraudeuse 4
52 V6X100.5102 Vis 6x100 2
53 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
54 Non disponible 1
55 R06F.5120 Rondelle élastique 4 1
56 Non disponible 1
58 R08A.5120 Rondelle 3

101 PMD2227.4610 butée Fin de course 2
102 BMG1142R02.45673 Bras courbe 1
103 PMD1144R01.46103 Platine de fixation coté vantail 1
104 PMD1143.4610 Axe de liaison de bras 2
105 87.100 Circlips d'arrêt  10mbo09 trop 2
106 PPD0496.4540 Clé de debrayage orange MHOUSE 1

N° Ref article Description Qté

PR
W

S1
K0

2

PR
W

S1
K0

1

SP
M
TG

06
40

0

1 BMG2211R03.45673 Carter inférieur 1
2 BMG2212R01.45672 Flasque inférieur 1
3 BMG2213R02.45673 Sortie de bras droit 1
4 PPD2214.4540 Anneau de liason 2
5 PPD2215.4540 Disque de couverture fin de course 1 1
6 PPD2216.4540 Engrenage arbre de sortie 3
7 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
8 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
9 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1

10 PMD2220R02.4610 Plaque de fond 1
11 Non disponible 1
12 SPMTG06400 Grpe Moto-reducteur 1 1
13 PMD2223R04.4610 Arbre conduit 1
14 PMD2224.4610 Couronne d'engrenage primaire 1
15 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
16 PMD0894R02.4610 Engrenage dev m=2.5 1
17 Non disponible 3
18 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 11 1
19 PMD1919.4610 Pivot de déblocage 1
20 PMD2029.4610 Pignon primaire 1 1
21 SPA07R02 Moto-réducteur 24vcc 46rpm 1 1
22 PRWS1K02 Grpe Carters supérieur 1 1
23 PFM-B.2213 Porte fusible 220v complet 1
24 Non disponible 1
26 Non disponible 1
27 PD0802A1000 Disque de couverture deverouillage 1 1
31 PMCPM2.4630 Passe cable à membrane 3
33 Non disponible 1
34 Non disponible 1
35 MO-B.2640 Ressort débrayage 1
36 Non disponible 1
37 Non disponible 1
38 Non disponible 1 1 1
39 Non disponible 1
40 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
41 V4.8X13.5101 Vis autofil. 4,8x13 tc+ zn.b. 8
42 V6X10.5102 Vis 6x10 axe coté portail 4 1
43 V8X55.5102 Vis 8X55 3
44 D6A.5110 Ecrou Nylstop m6 3
45 V4.2X13A.5101 Vis V4.2X13 pout RB 600 / 1000 12
46 V8X35C.5102 Vis 8 x 35 zinguée 2
47 D6A.5110 Ecrou Nylstop m6 5
48 PD0554A0000 Platine de fixation coté pilier 1
49 V5X15-A.5102 Vis trilob. 5x15 tc+ zn.b. 1
51 V2.9X19.5101 Vis autotaraudeuse 4
52 V6X100.5102 Vis 6x100 2
53 PRWS1K01 Grpe tige de déverouillage 1 1
54 Non disponible 1
55 R06F.5120 Rondelle élastique 4 1
56 Non disponible 1
58 R08A.5120 Rondelle 3

101 PMD2227.4610 butée Fin de course 2
102 BMG1142R02.45673 Bras courbe 1
103 PMD1144R01.46103 Platine de fixation coté vantail 1
104 PMD1143.4610 Axe de liaison de bras 2
105 87.100 Circlips d'arrêt  10mbo09 trop 2
106 PPD0496.4540 Clé de debrayage orange MHOUSE 1

Opérateur  WS1000SK


